
Erikssons Trafikskola valde att besikta alla sina bilar under en dag.
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Alla bilar besiktade på en dag – smart
samarbete med Erikssons Trafikskola

Fredagen den 27 juni var en effektiv och trevlig dag på Besikta i Lund på
Gastelyckan. Då besiktades samtliga personbilar från Erikssons Trafikskola –
under ett och samma tillfälle. En uppskattad lösning som sparar tid, förenklar
planeringen och stärker samarbetet.

Effektiv lösning för en rullande verksamhet



Erikssons Trafikskola, med verksamhet i Malmö, Lund, Kävlinge och
Trelleborg, har en omfattande fordonsflotta med 45 personbilar i trafik
dagligen. I stället för att boka separata besiktningstider valde de att samla
alla bilar på en gemensam besiktningsdag – ett beslut som visade sig vara
både tidseffektivt och uppskattat.

– Det här är så smidigt för oss. Vi behöver inte hålla reda på alla fordons
körförbud, utan nu har vi samlat allt till ett och samma tillfälle. Det förenklar
vardagen rejält samt att vi kan skapa ett trevligt event för vår personal, säger
Jörgen Rodian, vd på Erikssons Trafikskola.

Från motorcyklar till personbilar
Idén föddes redan i våras, när trafikskolan genomförde en gemensam
kontrollbesiktning av sina motorcyklar på Besikta. Samarbetet fungerade så
bra att steget till att göra motsvarande för bilflottan kändes självklart.
Tillsammans med Jonny Åberg på Besikta planerades dagen in i minsta detalj
– allt för att skapa ett bra flyt och en positiv upplevelse för alla inblandade.

Redan bokat för nästa år
Dagen blev en fullträff. Med god logistik, engagerad personal och ett fint
samarbete mellan Erikssons Trafikskola och Besikta blev allt smidigt
genomfört – från första bilen till den sista.
– Vi är supernöjda. Allt har flutit på precis som vi hoppades. Det blev till och
med så lyckat att vi redan har bokat in nästa års besiktningsdag, säger Jörgen
Rodian.

En modell att inspireras av
Att samla fordonsbesiktningar på en och samma dag är ett effektivt sätt för
företag med många fordon att spara tid och administration. Samtidigt skapar
det en naturlig samlingspunkt för personalen – något som bidrar till både
struktur och sammanhållning.
Vill ditt företag göra något liknande? Hör av dig till oss så hjälper vi dig att
planera!

Besikta är en av de större bilprovningsaktörerna i Sverige och driver idag 200
besiktningsanläggningar på fler än 160 orter runt om i Sverige. Företagets ca
600 anställda besiktar de flesta typer av fordon, allt ifrån personbil,
motorcykel och husvagn till tunga lastbilar, bussar och släp. Besikta är



ackrediterat av Swedac för genomförande av den lagstadgade
kontrollbesiktningen och registreringsbesiktningen, både för lätta och tunga
fordon. Företaget erbjuder även extra säkerhetskontroller genom olika
tilläggspaket med utökade kontroller av bl.a. krockskydd, elektronik och däck
för ökad säkerhet, hållbarhet och totalkostnad över tid.

Gå in på besikta.se för mer information.
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